

## سنای آمریکا به جنگ رسانه ملی آمد

رئیس سازمان صدا و سیما در جمع بسیجیان رسانه ملی با تجلیل از نقش بی‌نظیر بسیج در صیانت از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن گفت: بسیج در عرصه جنگ نرم حضوری موفق داشته است...



رئیس سازمان صدا و سیما در جمع بسیجیان رسانه ملی با تجلیل از نقش بی‌نظیر بسیج در صیانت از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن گفت: بسیج در عرصه جنگ نرم حضوری موفق داشته است و به دلیل آگاهی، صداقت، شجاعت و دفاع از مواضع حق طلبانه و ارزش‌های والای انسانی، بسیاری از تهدیدات استکبار را به فرصت‌های بی‌بدیل تبدیل کرده است. بسیج باید فضای مجازی را به فضای حقیقی تبدیل کند.

ضرغامی با اشاره به انفجار خودرویی ارسال ماهواره‌ای خبر صدا و سیما در دمشق توسط تروریست‌ها و تصویب تحریم‌های جدید سنای آمریکا علیه رسانه ملی گفت: این رویکرد حقیرانه و ذلت‌بار به دلیل وحشت و هراس فوق‌العاده استکبار از روشنگری‌های موثر و دقیق شبکه‌های جمهوری اسلامی است.

رئیس رسانه ملی افزود: این گونه اقدامات بی‌حاصل، نتیجه‌ای جز اقبال بیشتر جامعه جهانی به این شبکه‌ها رادر بر نداشته و پرسی‌وی همچنان تریبون جنبش 99 درصدی ضدالاستریت باقی خواهد ماند.

رئیس رسانه ملی با تبریک به همکاران رسانه ملی گفت: این اقدام سنای آمریکا، به منزله نمره قبولی شما نزد ملت‌هاست. این مدال زرین را بر سینه حفظ کرده و به آن افتخار کنید.

شبکه‌های صداوسیما تریبونی برای بی‌تریبون‌ها

رئیس سازمان صداوسیما گفت: شبکه‌های صداوسیما نقش مهمی در روشنگری و هدایت افکار عمومی جهانی دارد.

عزت‌الله ضرغامی در حاشیه نخستین همایش گردان‌های سایبری بسیج رسانه ملی در جمع خبرنگاران افزود: در کنار این همه شبکه‌های اطلاع‌رسانی که در دنیا وجود دارد، یک صدا و تریبونی هم به نام شبکه‌های جمهوری اسلامی ایران برای کسانی که موفق نمی‌شوند حرف‌هایشان را از طریق دیگر شبکه‌ها بزنند، وجود دارد.

وی اضافه کرد: در واقع شبکه‌های صداوسیما تریبونی برای بی‌تریبون‌هاست و این شبکه‌ها بویژه شبکه برون‌مرزی پرسی‌وی تریبونی برای جنبش 99 درصدی ضدالاستریت در آمریکاست که اکثریت مطلق مردم این کشور را تشکیل می‌دهند، اما صدایشان به جایی نمی‌رسد.

رئیس رسانه ملی گفت: اگر تصور می‌شود با تزییقاتی که امروز برای شبکه‌های برون‌مرزی جمهوری اسلامی ایران فراهم می‌کنند، می‌توانند این صدا را خاموش کنند حتما اشتباه می‌کنند.

ضرغامی افزود: اقداماتی که استکبار انجام می‌دهد بویژه مصوبه‌ای که جمعه‌شب سنای آمریکا براساس آن تحریم‌های گسترده‌ای را شامل حال صداوسیما جمهوری اسلامی ایران کرده است، جز این‌که اقبال و توجه مردم دنیا را به این شبکه‌ها بیشتر می‌کند، هیچ نتیجه‌ای ندارد و صدای حق نفوذ بیشتری پیدا می‌کند.

وی با بیان این‌که در حوزه فنی در بسیاری از عرصه‌ها به خودکفایی کامل رسیده‌ایم و هیچ مشکلی از این بابت نداریم، گفت: راه‌های رسیدن صدای ملت‌های مستضعف هم به گوش مردم دنیا همواره فراهم است و این اقدامی را که در سنای آمریکا صورت گرفت به عنوان نمره قبولی برای شبکه‌های جمهوری اسلامی ایران تلقی می‌کنند که مورد رضایت اقبال ملت‌های دنیاست.

ضرغامی افزود: مدال زرینی بر سینه همکارانمان وجود دارد که با عملکرد خوب، حرفه‌ای، صادقانه و واقعی توانستند ماموریت خود را به‌درستی انجام دهند و همیشه به آن افتخار خواهند کرد. گفتنی است در مهر سال جاری شرکت فرانسوی یوتل‌ست در حرکتی غیرقانونی برنامه‌های شبکه العالم، پرسی‌وی، الکوثر، خبر، سحر 1 و 2 و جام‌جم 1 و 2 را از ماهواره هاتبرد خارج و پخش این برنامه‌ها را ممنوع اعلام کرد.

آماده مقابله با جنگ نرم

به گزارش خبرنگار روابط عمومی رسانه ملی، علی‌اصغر جعفری، رئیس بسیج رسانه ملی نیز در این همایش گفت: در کنار فعالیت‌های عمومی بسیج در زمینه تولیدات رادیویی و تلویزیونی، قرارگاه راهبردی و فرمانبری سایبری تشکیل شده است تا در مقابل جنگ نرم دشمنان اسلام، اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی به جهانیان ارائه شود.

جعفری با اشاره به تشکیل هفت گردان تخصصی در حوزه سایبر در رسانه ملی گفت: با وجود نیروهای متخصص و بسترهای فراوان، ظرفیت‌های خوبی در بسیج رسانه ملی برای مقابله با جنگ نرم و تهدیدات دشمن در فضای سایبر وجود دارد.

وی شناسایی و بررسی فعالیت‌های دشمن علیه جمهوری اسلامی ایران، تعیین سیاست‌ها و خط‌مشی‌های لازم برای مواجهه با تهدیدات نرم، ایجاد فرآیند ورود به فضای مجازی، نشر فرهنگ توحیدی و آرمانی انقلاب اسلامی ایران و ارائه اسلام ناب محمدی و ارائه پیام انقلاب به جهانیان را از اهداف گردان‌های سایبری مرکز بسیج رسانه ملی اعلام کرد و گفت: به آینده این فعالیت‌ها امیدوار هستیم.

سردار جزایری، معاون ستادکل نیروهای مسلح نیز در این همایش گفت: امروز صداوسیما یک تنه در برابر صف طویل دشمنان نظام قرار دارد.

وی افزود: صدها اتاق فکر آمریکایی، جمهوری اسلامی را به عنوان حریف اصلی خود رصد و براساس آن سامانه‌های خود را هدایت می‌کنند.

در همایش روز گذشته، معاون ستاد کل نیروهای مسلح از سایت شبکه تلویزیونی بسیج و سایت اینترنتی اخوه رونمایی کرد.